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F03 - Oznameni o vysledku zadavaciho Fizeni

Nazev zakazky: HLAS ISDN2 PL_1614

Stav: Zvefejnéno ve VVZ

Eviden¢ni ¢islo formulafe: F2016-003844

Eviden¢ni ¢islo souvisejiciho formulate: F2016-661826
Evidencni ¢islo zakazky: 639438

Datum uvefejnéni ve VVZ: 14. 11. 2016 2:01:33

Nézev zadavatele: Ceska republika - Ministerstvo vnitra
ICO zadavatele: 00007064

Oddil I: Verejny zadavatel
L1) Nazev a adresa
Utedni nazev: Ceska republika - Ministerstvo vnitra
1C0: 00007064
Postovni adresa: Nad Stolou 936/3
Obec: Praha 7
PSC: 170 34
Zemé: CZ
Kontaktni osoba: Vladimir Velas
Tel.: +420 974841756
E-mail: vladimir.velas@mvcr.cz
Kéd NUTS: CZ
Hlavni adresa: (URL): http://www.mvcr.cz
1.2) Spolecné zadavani veiejnych zakazek
Zakazku zadava centralni zadavatel
1.4) Druh vefejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiny celostatni ¢i federalni organ véetné jejich organizacnich slozek
L5) Hlavni piedmét ¢innosti
Vefejny poradek a bezpecnost

Oddil 11: Piedmét

1L.1) Rozsah veiejné zakazky

11.1.1) Nazev
HLAS ISDN2 PL_1614

11.1.2) Hlavni kéd CPV
64200000

11.1.3) Druh zakazky
Sluzby

11.1.4) Stru¢ny popis
Centralni zadavatel v zadavacim fizeni na tuto Dil¢i vefejnou zakazku poptava sluzby, jejichz technicka specifikace byla uvedena v
pfislusnych Katalogovych listech uvedenych v pfiloze ¢.3 k zadavaci dokumentaci na zavedeni DNS a jejichz konkrétni specifikace je
uvedena pro kazdou ¢ast Dil¢i vetejné zakazky v tzv. Poptavkovych listech, které tvoii pfilohu €.1 Vyzvy ( soubory ve formatu MS Excel,
kde kazda poptavana sluzba v ramci ¢asti Dil¢i vefejné zakazky je uvedena v jednom fadku).Toto Zjednodusené oznameni souvisi s VZ
220101.

11.1.6) Informace o ¢astech zakazky
Zakazka je rozdélena na &asti: ne

11.1.7) Koneé¢na hodnota veiejné zakazky
Hodnota: 38400,00
Ména: CZK

11.2) Popis

11.2.1) Nazev

11.2.2) Dodate¢ny(-é) kéd(-y) CPV
11.2.3) Misto pInéni

Kéd NUTS: CZ
Hlavni misto dodani nebo pInéni: Ceska republika

11.2.4) Popis zakazky
Centralni zadavatel v zadavacim fizeni na tuto Dil¢i vefejnou zakazku poptava sluzby, jejichz technicka specifikace byla uvedena v
prislusnych Katalogovych listech uvedenych v pfiloze ¢.3 k zadavaci dokumentaci na zavedeni DNS a jejichz konkrétni specifikace je
uvedena pro kazdou ¢ast Diléi vefejné zakazky v tzv. Poptavkovych listech, které tvofi pfilohu ¢.1 Vyzvy ( soubory ve formatu MS Excel,
kde kazda poptavana sluzba v ramci ¢asti Dil¢i vetejné zakazky je uvedena v jednom fadku).Toto Zjednodusené oznameni souvisi s VZ
220101.
Kritérium nakladu
Nazev: Hovorné pro hodnoceni/¢islo
Vaha: 60
Nazev: Celkova cena pro hodnoceni/K¢&
Vaha: 40

11.2.11) Informace o opcich
Opce
Uved’te popis opci: Vzhledem k tomu, Ze uspokojovani potieb vetejného zajmu a plnéni ¢innosti Koncovych uzivatell s sebou nese
dynamické naroky Koncovych uzivatelii na zajistovani Sluzeb, jez neni s ohledem na standardni pribéh zadavaciho fizeni mozné smluvné
zajistit bezodkladné, s ohledem na povahu Sluzeb, bylo sjednano opéni pravo Koncovych uzivateli béhem tG¢innosti Smlouvy.

11.2.13) Informace o financovani z prostiedki Evropské unie
Zakazka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostfedkii Evropske unie: ne

11.2.14) Dalsi informace
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0ddil 1V: Rizeni

Iv.1)
IV.L1)

IV.1.3)
1V.1.6)

IV.1.8)

Iv.2)
Iv.2.1)

Iv.2.8)
IV.2.9)

Popis

Druh Fizeni

Otevrené fizeni

Informace o ramcové smlouvé nebo dynamickém nakupnim systému

Informace o elektronické aukci
Byla pouzita elektronické drazba

Informace o Dohod¢ o vefejnych zakazkach (GPA)
Na zakazku se vztahuje Dohoda o vefejnych zakazkach: ano

Administrativni informace

Cislo oznameni v U¥. vést. Fady S: 2016/S 105-187999
Informace o ukon¢eni dynamického nakupniho systému

Informace o ukonceni vyzvy k ucasti v soutéZi oznamené prostiednictvim piedbéZného oznameni

0ddil V: Zaddni zakdzky

v.1)
V.2)
V.2.1)

v.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nazev: HLAS_ISDN2 PL_1614
Zakazka/Cast je zadana: ano

Informace o nezadani zakazky
Zadani zakazky

Datum uzavieni smlouvy
09.11.2016

Informace o nabidkach
Pocet obdrZenych nabidek: 2
Zakazka byla zadana skupiné hospodaiskych subjekti: ne

Nazev a adresa dodavatele, kterému byla zakazka zadana
Utedni nazev: 02 Czech Republic a.s.

ICO: 60193336

Postovni adresa: Za Brumlovkou 266/2

Obec: Praha 4 - Michle

PSC: 140 22

Zemé: CZ

Kéd NUTS: CZ

Dodavatelem je maly ¢i stiedni podnik: ne
Udaje o hodnoté zakazky/asti

Kone¢na hodnota zakazky/polozky: 38400,00
Ména: CZK

Informace o subdodavkach

0ddil VI: Dopliiujici informace

V1.3)
VL4)
VL4.1)

V1.4.2)
VI.4.3)
VL4.4)

V1.5)

Dalsi informace

Piezkumna Fizeni

Organ prislu$ny k pfezkumu

Utedni nazev: Utad pro ochranu hospodafské soutéze
Postovni adresa: tf. Kpt. Jarose 7

Obec: Brno

PSC: 604 55

Zemé: CZ

Tel.: +420 542167811

E-mail: posta@compet.cz

Fax: +420 542167115

Internetova adresa: (URL): http://www.compet.cz

Subjekt odpovédny za media¢ni Fizeni
Prezkumné Fizeni

Subjekt, u kterého lze ziskat informace o pfezkumném Fizeni
Utedni nazev: Ufad pro ochranu hospodétské soutéze

PoStovni adresa: tf. Kpt. Jarose 7

Obec: Brno

PSC: 604 55

Zemé: CZ

Tel.: +420 542167811

E-mail: posta@compet.cz

Fax: +420 542167115

Internetova adresa: (URL): http://www.compet.cz

Datum odeslani tohoto oznameni
11.11.2016
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